این آگاهی و پیوندی که به دنبال آن حاصل شده است، بی‌گمان بازتابی از حقیقت انسانی اوست.

### Bibliography

- Buloumié, Arlette. (1991). *Arlette Buloumié commente Vendredi ou les limbes du Pacifique*. Paris :Gallimard.
- Collection Itinérqire littérqire XX siècle Tome 2*. (1991). Paris: Hatier.
- Lévi-strauss. C. (1385/2006). *Ostoure va Maana*. (Myth and Notion). Translated by Shahram Khosravi. Tehran: Markaz Publicatoins.
- Magazine littéraire*. Janvier 1986. N. 226.
- Maillard. Michel (1993). *Vendredi ou les limbes du Pacifique*. Paris :Nathan.
- Ruthven, K.K (1381/2002). *Ostoure*. (Myth). Translated by Abolghasem Esmailpour. Tehran: Markaz Publicatoins.
- Tournier, Michel. (1972). *Vendredi ou les limbes du Pacifique*. Paris :Gallimard
- . (1992). *Le Vent paraclét*. Paris :Gallimard.
- Zola, Emil. (1979). *Roman Experimental*.